



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nortime DK A/S

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 46 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nortime DK A/S Grusbakken 14 2820 Gentofte CVR-nr.: 37 46 76 93 Stiftet: 22. februar 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Carsten Max Walter, Formand Kai Gustav Piene Jacob Stæhr Bjarne Stæhr
Direktion	Bjarne Stæhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nortime Nordic AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel-virksomhed med ure, smykker og guld- og sølvvarer indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.128 t.kr. mod 2.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.127.850	2.544.842
1 Personaleomkostninger	-1.342.362	-1.378.879
Driftsresultat	785.488	1.165.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.318	-78.219
Resultat før skat	745.170	1.087.744
3 Skat af årets resultat	-175.758	-258.346
Årets resultat	569.412	829.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	569.412	829.398
Disponeret i alt	569.412	829.398



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.277.632	3.873.115
Varebeholdninger i alt	<u>4.277.632</u>	<u>3.873.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.103.900	2.637.704
Periodeafgrænsningsposter	10.079	17.506
Tilgodehavender i alt	<u>2.113.979</u>	<u>2.655.210</u>
Likvide beholdninger	<u>763.144</u>	<u>834.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.154.755</u>	<u>7.362.719</u>
Aktiver i alt	<u>7.154.755</u>	<u>7.362.719</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.988.118	3.418.706
	Egenkapital i alt	<u>4.488.118</u>	<u>3.918.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.054	496.634
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.086.840	1.277.180
	Selskabsskat	83.758	118.346
	Anden gæld	1.138.985	1.551.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.666.637</u>	<u>3.444.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.666.637</u>	<u>3.444.013</u>
	Passiver i alt	<u>7.154.755</u>	<u>7.362.719</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.051.331	1.109.964
Pensioner	238.000	216.902
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	46.215	45.197
	<u>1.342.362</u>	<u>1.378.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.318</u>	<u>78.219</u>
	<u>40.318</u>	<u>78.219</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>175.758</u>	<u>258.346</u>
	<u>175.758</u>	<u>258.346</u>
	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.418.706	2.589.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>569.412</u>	<u>829.398</u>
	<u>3.988.118</u>	<u>3.418.706</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut Nykredit Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lager, immaterielle rettigheder og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151.620 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 303.240 t.kr.


